¿lecisiete, un v Inmueble situado en la Avenida de Ja Pronsa NSO-41 y Manual Valoivieso, se 
reine los siguientes accionistas de la compañía CANT TECNOLOGÍA SA, La sañora Germania. 
del Carmen Robalino Sandoval por sus propios y personales derecho y como propietaria de 
1 600) mil seiscientas acciones de un dólar cada uno, y la señora Maria Teresa Torres Padron 
porsus proplos y personales derechos y como propiotariv de (400) cuatrocientas acciones, con 
lo cual se uncuentra presente el clenxo por rento del copllal social de la compañía: